

## **KRÓTKIE NOTY BIOGRAFICZNE KANDYDATÓW NA CZŁONKÓW RADY SENIORÓW DZIELNICY WILANÓW II KADENCJI**

**Teresa Zofia Gałczyńska** urodziła się 9 listopada 1950 roku w Lipnikach w województwie opolskim. Studiowała w SGGW na Wydziale Rolnym, specjalizacja ekonomia. Z Warszawą związana jest od 1969 roku.

W swojej pracy zawodowej była nauczycielem szkolnym i akademickim, pracownikiem: GUS, PAN, GRID – Warszawa, NFOŚiGW, KPRM.

Aktywnie uczestniczyła jako Sekretarz Koła Seniorów nr 3 w Powsinie w promowaniu aktywnego starzenia się. Jako członek grupy inicjatywnej brała udział w pracach, w wyniku których powstał Klub Seniora w Powsinie. Jest autorką podręcznika pomocniczego w edukacji ekologicznej, a ponadto redaktorem książki „Biesiada Powsińska” oraz „Powsińska Biesiada czyli zabawa na Urzeczcu” wydanej przez CKW. Tworzy też teksty okolicznościowych pieśni, śpiewanych przez zespół „Powsinianie”.

**Jadwiga Krzemińska** urodziła 13 października 1940 roku w Bydgoszczy. Od 1963 roku mieszka w Warszawie.

W swojej pracy zawodowej zajmowała się bakteriologią żywności, prowadziła zakładowe koło NOT-u. Po przejściu na emeryturę podjęła pracę w zakresie szkolenia z bezpieczeństwa i higieny pracy.

Od dwóch lat jest członkiem Dziennego Domu dla osób starszych, w ramach którego aktywnie uczestniczy w zajęciach.

**Jan Lewandowski** urodził się 8 października 1940 roku w Janikowie. Od 1947 roku mieszka w Warszawie a od 1963 roku w Wilanowie.

Pracował w Fabryce Aparatury Rentgenowskiej i Urzędzeń Medycznych przez 40 lat. Pełnił funkcje przewodniczącego Koła Seniorów w Wilanowie przy CKW. Obecnie jest członkiem Rady Seniorów Dzielnicy Wilanów.

Aktywnie uczestniczy w wykładach Uniwersytetu Trzeciego Wieku.

**Teresa Orzełowska-Końkowska** urodziła się 24 października 1940 roku.

Jest absolwentem Szkoły Głównej Planowania i Statystyki w Warszawie. Po ukończeniu studiów pracowała w branży handlu zagranicznego oraz w bankowości.

Po przejściu na emeryturę włączyła się w działalność społeczną Spółdzielni Mieszkaniowej – Osiedle Wilanów, dążąc do poprawy warunków życiowych osób starszych i z niepełnosprawnością.

**Maria Podniewska** urodziła się 22 sierpnia 1949 roku w Warszawie. Od 1969 roku mieszka w Powsinie.

Ukończyła studia na SGGW. Pracowała w Wojewódzkiej Spółdzielni Samopomoc Chłopska, prowadziła gospodarstwo ogrodnicze.

W latach 2011 -2014 była Przewodniczącym Klubu Seniora. Obecnie jest przewodniczącą zespołu „Powsinianie”. Jest również członkiem Rady Seniorów Dzielnicy Wilanów i aktywnym słuchaczem Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Wilanowie.

**Wiesława Rybarczyk** urodziła się 13 grudnia 1956 roku. Z Wilanowem związana jest od 1970 roku.

Pracuje w warszawskim samorządzie od 1998 roku, najpierw w Urzędzie Gminy Wilanów, następnie w Urzędzie Dzielnicy Wilanów. Współpracowała z radnymi Wilanowa oraz z radnymi Rady Seniorów Dzielnicy Wilanów.

Po przejściu na emeryturę chce się zaangażować w prace społeczne w ramach Rady Seniorów Dzielnicy Wilanów.

**Ewa Sadowska** urodziła się 26 listopada 1946 roku.

Była radną dwóch kadencji Dzielnicy Wilanów, wiceprzewodniczącą rady oraz przewodniczącą Komisji Rewizyjnej. Obecnie kieruje wspólnotą mieszkaniową i organizuje we współpracy z mieszkańcami stałą pomoc charytatywną dla podopiecznych Fundacji Ecclesia Villanovensis przy parafii św. Anny w Wilanowie.

Współdziałała w utworzeniu Akademii Varsavianistycznej działającej w ramach Centrum Kultury Wilanów. Jest członkiem Towarzystwa Przyjaciół Warszawy-Oddział Wilanów, aktywnie współpracuje z Uniwersytetem III Wieku.

**Małgorzata Joanna Wilk** urodziła się 10 lutego 1947 roku. Rodzinnie i zawodowo związana jest z Warszawą od 40 lat.

Po doktoracie w PAN, przez 34 lata była adiunktem w Narodowym Instytucie Leków. W 1996 roku została wiceprzewodniczącą Komisji Zakładowej NSZZ „Solidarność”.

Po przejściu na emeryturę została słuchaczem Wilanowskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku. Od 2015 roku jest członkiem Rady Seniorów Dzielnicy Wilanów.

**Elżbieta Wiśniewska** urodziła się 6 marca 1952 roku. Od 35 lat mieszka w Wilanowie.

Posiada wykształcenie wyższe bankowe i w pracy zawodowej związana była z instytucjami finansowymi.

Po przejściu na emeryturę zaangażowała się w działalność na rzecz osób starszych. Jest przewodniczącą Rady Seniorów Dzielnicy Wilanów. Uczestniczy w pracach Warszawskiej Rady Seniorów jako przedstawiciel wilanowskiej Rady Seniorów oraz jest słuchaczem Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Wilanowie.